
 
 
 
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 
DöL KOMISIJOS ATKURTI LIETUVOS RESPUBLIKOS PILIEČIŲ NUOSAVYBöS 

TEISES Į IŠLIKUSĮ NEKILNOJAMĄJĮ TURTĄ SUDARYMO  
 

2008 m. kovo 27 d. Nr. T-85 
Pakruojis 

 
 
 
Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Vyriausyb÷s 1999 m. lapkričio 11 d. nutarimu Nr. 

1274 patvirtinta Lietuvos Respublikos piliečių nuosavyb÷s teisių į išlikusį nekilnojamąjį turtą 
atkūrimo įstatymo įgyvendinimo tvarka, Pakruojo rajono savivaldyb÷s taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Sudaryti komisiją atkurti Lietuvos Respublikos piliečių nuosavyb÷s teises į išlikusį 
nekilnojamąjį turtą: 

Algimantas Čepulis – Pakruojo rajono savivaldyb÷s administracijos direktoriaus 
pavaduotojas, komisijos pirmininkas;   

Regina Gabryt÷ – Pakruojo rajono savivaldyb÷s administracijos Finansų skyriaus vyr. 
specialist÷; 

Nerijus Jokšas – Pakruojo rajono savivaldyb÷s administracijos Juridinio skyriaus ved÷jas; 
Vytautas Jonaitis – laikinai einantis Pakruojo rajono savivaldyb÷s administracijos Investicijų 

ir turto valdymo skyriaus ved÷jo pareigas; 
Artūras Šukys – Pakruojo rajono savivaldyb÷s administracijos Vietinio ūkio ir statybos 

skyriaus vyr. architektas (vyresn. specialistas).  
2. Pripažinti netekusiu galios Pakruojo rajono savivaldyb÷s tarybos 2007 m. geguž÷s 24 d. 

sprendimą Nr. T-170 ,,D÷l komisijos atkurti Lietuvos Respublikos piliečių nuosavyb÷s teises į 
išlikusį nekilnojamąjį turtą sudarymo“. 
 
 
 
 
 
 
Meras                                                                                                                      Saulius Gegieckas 
 


